niektorých zákonov v platnom zneni.

Čl. IV
Cena za Dielo

4.1 Zmluvné strany sa dohodli na cene za Dielo podľa cenovej ponuky, ktorá je súčasťou tejto
zmluvy odsúhlasenej zmluvnými stranami:

Cena bez DPH
DPH 20 %
spolu s DPH

188378.37 EUR
37675.67 EUR

226 054,04 E IIR

slovom: Dvestodvadsaťšesťtisícpäťdesiatštyri 04/1 OO

4.2 Cena za Dielo je maximálna. ktorú nemožno bez súhlasu Objednávateľa zvýšiť.

4.3 Zhotoviteľ bude fakturovať len skutočne vykonané práce a dodávky.

4.4 Cena za Dielo podľa bodu 4.1 tohto článku zahŕňa aj všetky náklady spojené so zriadením